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HERO.LAB Pro Flex 400g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Zregeneruj swoje stawy
Problemy ze stawami są niezwykle popularne, chociaż często bagatelizowane. Dzieje się tak ponieważ wiele osób zaczyna się przejmować ich kondycją dopiero wtedy
gdy jest naprawdę źle. Warto jednak pamiętać, że uszkodzona chrząstka stawowa się nie zrasta, a jedynie pokrywa blizną łącznikową i raz uszkodzona nigdy już nie
wraca do pełni sprawności. Dlatego tak ważne jest profilaktyczne stosowanie suplementów diety, a szczególnie regeneratorów stawów.

Jeżeli Twoje stawy wymagają wsparcia to Pro Flex jest dla Ciebie stworzony. Ten wieloskładnikowy, nowoczesny suplement na stawy doskonale sprawdzi się dla
wszystkich sportowców i nie tylko. Dzięki czemu nadal będziesz mógł prowadzić intensywne treningi siłowe i wytrzymałościowe.

Składniki: hydrolizowany kolagen, maltodekstryna, dekstroza, l-prolina, siarczan glukozaminy (ze skorupiaków) zaw. 65% glukozaminy, MSM (metylosulfonylometan),
witamina C (kwas L-askorbinowy), magnez (cytrynian magnezu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), regulator kwasowości – kwas jabłkowy, stabilizator –
guma arabska, aromat, substancja słodząca – sukraloza.

Ten produkt nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie

Składniki aktywne 100g 20g 40g
Hydrolizowany kolagen 50g 10 000mg 20 000mg
L-prolina 6g 1200mg 2400mg
Siarczan glukozaminy 1,5g 300mg 600mg
w tym glukozamina 975mg 195mg 390mg
MSM 1,5g 300mg 600mg
Witamina C 1000mg 200mg 400mg
Magnez 250mg 50mg 100mg
Witamina B6 25mg 5mg 10mg

*** Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na
stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
* Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia: 1 porcję 20g (1 miarka) rozpuścić w 300ml wody lub soku. Spożywać raz dziennie. W przypadku wystąpienia większego zapotrzebowania np. w czasie
rehabilitacji, po przebytych urazach spożycie produktu zwiększyć do dwóch porcji dziennie tj. 40g.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : Exotic Coctail , wild ice cherry , różowy grejpfrut , zielone jabłko
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